ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ

РЕШЕНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 22 ДЕКАБРЯ 2008 ГОДА № 1008

                                               Принято Вологодской городской Думой

28 апреля 2009 года

В связи со вступлением в силу с 01 января 2009 года статьи 179

Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании статьи 31 Устава

муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу с 01 января 2009 года решение Вологодской

городской Думы от 22 декабря 2008 года № 1008 «Об утверждении Программы

развития субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном

образовании «Город Вологда» на 2009-2011 годы».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости».

Глава города Вологды            Е.Б. Шулепов

г. Вологда

30 апреля 2009 года

№ 21